+33(0)5 59 06 06 00  info@aet.fr
Indice de
protection
Température
d’utilisation
Température
de stockage
Facteur de

Section de câble : 1,5 mm²
Fixation / montage : Montage sur fond plat, équerre ou pied
 (voir options)
Matériau : Polycarbonate UL94 V-0 (f1)
OPTIONS
Disponible en version LED, incandescence et xénon : voir pages 58 et 62
Equerre de fixation : référence EQO400
Pied de fixation, hauteur 145 mm : référence TUBEO400
Feu Ø 140 mm halogène 35 / 40W
montage sur fond plat, équerre ou pied
O400T
Feu tournant OPTASON®
très visible en extérieur
Choisissez votre référence et sa couleur d’optique X =
Référence Désignation Tension Consommation
O400T012X Feu tournant halogène grande taille 35 W 12 Vcc 3,0 A
O400T024X Feu tournant halogène grande taille 35 W 24 Vcc 1,54 A
O400T048X Feu tournant halogène grande taille 2 x 20 W 48 Vcc 840 mA
O400T115X Feu tournant halogène grande taille 40 W 115 Vca 338 mA
O400T230X Feu tournant halogène grande taille 40 W 230 Vca 186 mA
Référence Désignation Version compatible
AMPG63512V35W Ampoule halogène G6,35 / GY6,35 35 W 12 V O400T012
AMPG63524V35W Ampoule halogène G6,35 / GY6,35 35 W 24 V O400T024
AMPG63524V20W Ampoule halogène G6,35 / GY6,35 20 W 24 V O400T048
AMPG635115V40W Ampoule halogène G6,35 / GY6,35 40 W 115 V O400T115
AMPG635240V40W Ampoule halogène G6,35 / GY6,35 40 W 230 V O400T230
PIED DE FIXATION
POUR O400
Référence TUBEO400
EQUERRE DE FIXATION